
\
Paso Carrasco, 08 de Mayo de 2024.-

Resolución N' 7712024

VISTO: V¡sto solic¡tud planteada por control presupuestal de real¡zar nuevo planteam¡ento

de transposic¡ón.-

CONSIDERANDO: Que a partir del mes de set¡embre de 2014 los gastos

correspondientes a los d¡st¡ntos fondos se comenzaron a ¡mputar en el Munic¡pio y para

llevar adelante el correcto trabajo es de suma ¡mportanc¡a contar con un nuevo

planteam¡ento para la transposición sol¡c¡tada en expedienle 2024-8'l-1340-00012.-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar nueva transposición solicitada en exp. 2024-81-1340-00012 .-

2. Por Secretaria del Municip¡o Paso Carrasco ¡ncorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumplido comuníquese a Secretar¡a de Desarrollo Local y Part¡cipación y D¡r. Gral.

De Recursos Financieros y D¡recc¡ón de Egresos .-

Código

1U 5275000 20000 67792
5i 97000 20000 95264,88
5323000 40000 500000

80000

134 5254044 20000 -6308
5245044 20000 0
5292000 40000 0

80000

,q0



Perténece a Resolución N'77 124 acta N' 12

Firma

al

Concejal

Concejal

Concej

on


